
UCHWAŁA Nr XXIX/214/09 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO  

z dnia 24 lutego 2009 r. 

         
 
w sprawie zatwierdzenia  taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. 
 

Na podstawie art. 24  ust.1 ustawy  z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w  wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 
858 oraz z 2007 r . Nr 147 poz. 1033) uchwala się, co następuje:                                                           
 
 

§ 1. Zatwierdza  się Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wąbrzeźno. 
Taryfy stanowią załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Traci moc uchwała nr XV/135/08 Rady Gminy z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 kwietnia 2009 r . 
 
 
 
                                                                                           
                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     Uzasadnienie 
 
 
 Ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków nakłada na Komunalny Zakład BudŜetowy w Wąbrzeźnie 

opracowanie taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków. 

 Ceny i stawki opłat zawarte w taryfach określono na podstawie niezbędnych 

przychodów dla prowadzenia działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę           

i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie gminy Wąbrzeźno. 

 Taryfa obowiązuje przez okres 1 roku.    


